
 

Fałków, dn.18.11.2022r 

Zamawiający: 

Gmina Fałków 

ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

NIP: 658-187-20-63, Regon: 590648066 

 

Dotyczy postępowania pn.:  „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Fałków w 

2023 roku”, Nr postępowania: ZP.271.15.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający udostępnia 

informacje o złożonych ofertach do w/w postępowania. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.11.2022r o godz.11.00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postepowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj. 850.000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, do zamawiającego wpłynęły 

poniższe oferty, ponumerowane zgodnie z datą i godziną wpływu: 

 
 

Lp. 

 

 

Nazwa firmy i adres 
Cena brutto oferty 

Termin odbioru odpadów 

(dzień tygodnia) 

2 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Końskich Sp. z o.o. 

ul. Spacerowa 145, 26-200 Końskie 

827 528,73 zł 
Tylko soboty (w przypadku 

święta zastępczy termin) 

 

 

 

                                                                                                     Henryk Konieczny 

                                                                                                  Wójt Gminy Fałków 


		2022-11-18T11:12:22+0100




